
 
 

UCHWAŁA NR 240/XVII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika z tablicą pamiątkową 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie  pomnika z tablicą pamiątkową poświęconego pamięci Marii 
Świątkiewicz (ur. 1899, zm. 1965), pedagoga i kierownika szkoły w Mrokowie w latach 1935-1963. 

§ 2. Pomnik zostanie wzniesiony w miejscowości Mroków, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
60/3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Łukasz Grochala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5485


	UCHWAŁA NR 240/XVII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-05T09:41:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




